23/10/2023, 17:32 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=200608

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=200608 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5582 - Segunda-feira, 4 de Setembro de 2017.

Divulgação: Segunda-feira, 4 de Setembro de 2017.     Publicação: Terça-feira, 5 de Setembro de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Relações Institucionais

   Protocolo: 200608

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 064/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus
membros,
RESOLVE:
Aprovar a alteração do Plano de Aplicação, na rubrica material permanente, previsto pelo projeto apresentado na chamada pública 01/2016
do COMUI, pela Entidade ASSOCIAÇÃO DE CEGOS DO RIO GRANDE DO SUL. Demais alterações propostas no ofício 020/2017
enviado pela Entidade, estão autorizadas desde que o valor não ultrapasse ao de R$ 35.990,83 (Trinta e cinco mil novecentos e noventa
reais e oitenta e três centavos), valor este depositado pelo Edital.
Sessão Plenária nº 24/2017 do COMUI, 11 de julho de 2017.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente em Exercício do COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2192&cid=200608&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2192&cid=200608&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2192_ce_20170904_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2192_ce_20170904_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();